
DECRETO N° 4.462.- /

LAJA, 12 de Diciembre de 2012

VISTOS:
1.- Decreto Atcaldicio N° 4.429.-de fecha 11 de Diciembre de 2012.-

2.- Decreto Alcaldicio N° 4.781 de fecha 17.12.2009, que aprueba Presupuesto de
Salud Municipal año 2010.

3.- Ley N ° 19.378 "Estatuto de Atención Primaria".

4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO :
Cometido funcionario que designa a Don Juan Carlos Vera Hernández.

RESUELVO:
1.- DÉJESE sin efecto Decreto Alcaldicio N° 4.429 de fecha 11 de Diciembre de
2012, que designa en Cometido Funcionario a Don Juan Carlos Vera Hernández, el
día 12 de Diciembre de 2012, a la ciudad de Los Angeles.

.EPULVEDA MORA
RÍA MUNICIPAL

JPA/KSM/
DISTRIBÜ

H/A
N:/

V/ECAV/ecav

Dirección de Control
Archivo SSMM.
Departamento de Salud (2V

www.munilaja.cl
I,Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 461639 - Fax:


